(SN) In Christi nomine. Die iovis .XVIIII. int(rante) agusto. Sub porticu cami-
nate monasterii Sanctorum Martirum 1| Faustini et Iovite civitatis Brix(ie), presen-
tibus d(omi)nis Bevenuto (a) de Gav[a]rdo, Obizone de Fulconibus 2| iudicibus et
Stefano Mazuchi et Stefanno de M[.….] et Zufadino, filio condam d(omi)ni 3|
Iacobi, de Tastibechis et pluribus alliis testibus rogatis, ibi d(omi)nus don Lafran-
cus, Dey gr(ati)a abas dicti monasterii, 4| nomine dicti monasterii, presentibus et
consencientibus et verbum dantibus d(omi)n[i]s don Petro de Carzago, don Zufa-
do de Pontolio, 5| don Guielmo de Calepio, don Marchesio de Pechonibus, don
Zanino Morlani, don Petercino Tebaldi 6| et don Bertoldo, monacis dicti monaste-
ri ibi presencibus et toto capitulo et conventus eiusdem, per cartam quam in suis
manibus tenebat 7| investivit d(omi)nos Iacobum, Tebaldum et Obertum frates (b)

et filios condam d(omi)ni Petri, de Bausatis, ta(m)quam vasalos honorifices (c) 8|
de iure feudi honorificii de omnibus honoribus, albergariis, iuribus, iuridicionibus
et usanciis, pascullis, [pi]s[cariis], 9| aquis, ripis (d) et vassalis et iuribus vassalatici
et de honoribus (e) mercati Rivatice, iuris dicti 10| monasterii, que et quas habent et
habere consueverat (f) dictum monasterium in terra et terretorio de Paratico et con-
trate (g) de Rivatica, vel alibi, 11| occasione poss(essionum) suorum (h) in dictis
locis. Tali modo quod dictus d(omi)nus abas, verbo dictorum monacorum suorum
et tocius capituli et conventus 12| eiusdem, fecit hanc investituram quod de cetero
dicti fratres de Bausatis habeant et teneant et gaudeant dictos honores ad eos 13|
pertinentes et cum supra se et infra se habitus (i) integrum (j) et teneant (k) et posi-
deant de ipsis ipsi fratres et sui heredes mascui rey predicte 14| et quiquid deimpes
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de eo perpetuo secundum usum talis feudi, sine suprascripti d(omi)ni (l) abatis et
suorum subcessorum vel alterius alicuis [contra]15|dicione facient et faciant et
quod in ipsa re cum sua autoritate iussuit (m) intrahare pro sese et suis heredibus.
Et insuper dictus 16| d(omi)nus abas, suo nomine et nomine dicti monasterii et ver-
bo dictorum monacorum suorum ibi presencium et tocius capituli et conventus
eiusdem 17| et sui subcessores, stipulacionem promisit dictis fratribus et suis here-
dibus predictam investituram racionabiliter defendere et varentare, sub 18| pena
dupli et tocius da(m)pni et dispendiis eis et quilibet eorum (n), et sub pena alterius
rey eisdem ext(imate). Et per hanc investituram 19| predicti d(omi)ni Iacobinus,
Tebalidus (o) et Obertus fratres, de Bausatis, tactis scripturis (p), iuraverunt fideli-
tatem suprascripto d(omi)no abati et suis sub20|cessoribus, sicut vasali d(omi)no,
quod de cetero erunt ipsi obedientes et fideles illi (q) d(omi)no, et suis subcessori-
bus et monasterio, et quod non 21| erunt in dicto (r) m(od)o, facto et loco, si vitare
potuerunt ulli perdet vitam, me(m)brum et suum rectum honorem; et si interfue-
rint, quod prohibunt (s) 22| suo posse; et si prohibere non potuerint, cicius quam
potuerint facient eis sire bona fide sine fraude. Et quiquid 23| comiteret eis et quili-
bet eorum per credenciam secretum habebunt et tenebunt ad ipsius voluntatem et
omnia quacu(m)que in sacramento 24| fidelitas continetur iuraverunt ad Dey eva-
gnelia tenere (t) et observare, sicut vasali (u) suo d(omi)no, salvis omnibus 25| fide-
litatibus anticorum d(omi)norum. Qui d(omi)nus abas recepit eos, obsculo pacis
interveniente. Et inde plura instrumenta 26| rogata sunt fieri in uno tenore. Anno
Domini mill(esim)o .CCLXXXIII., indicione undecima.27